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Terve taas

Talvikin tuli, kuten kannesta näkyy. Ja niin 
tuli uusi vuosi ja seuralle uusi 
puheenjohtaja!

Huoli jäsenistön aktiivisuudesta sai 
vastakaikua. Löysimme puheenjohtajaksi 
Petrin ja useita konkareita saatiin takaisin 
mukaan toimintaan. Älä sinäkään unohda, 
että seura on yhteinen asiamme. 

Ja jos kilpailet itse, muista että 
osallistuminen kilpailujen järjestämiseen on 
suorastaan moraalinen velvollisuutesi. Me 
ratsastajat järjestämme kilpailut 
toisillemme, eivät niitä muut tee. Tule 
mukaan, pienikin panos on arvokas!

Lasse
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Kavaletti on Porvoon Mustang ry:n 
jäsenlehti

Päätoimittaja:  Lasse Paakkola
Toimittaja: Regina Pohjanpelto
Kuvat: Moona Kalliokulju

Lasse Paakkola
Johan Dromberg

Junnunurkka: Hanna Valjakka
Web: Mats Blomberg

Kavaletti jaetaan kaikille Porvoon Mustangin 
jäsenille, sen levikki on noin 400 kpl

Kavaletti 2/2009 ilmestyy toukokuussa 2009. 
Aineistopäivä on 10.5.2009

Aineisto:   
perhe.paakkola       kolumbus.fi

Ilmoitushinnat:

Takasivu: 75 €
Koko sivu: 50 €
Puoli sivua: 30 €

Kansikuvassa Pirjo Suppula ja Kihitor, ”Kihis”.

Muista PoM-Web: www.porvoonmustang.com
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Mustang hakee sponsoreita 
sponsoroimaan tulevia ratsastus- 
kilpailuja, koko luokkia tai osia 
luokista. 

Otamme kiitollisina vastaan raha- ja 
tavarapalkintoja. Yhteyshenkilö:

Monica Rosqvist
Puh/Tel: 050-5168792

E-mail:monica.rosqvist    pp.inet.fi
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Tervehdys Porvoon Mustangin  jäsen!

Muutama vuosi on vierähtänyt siitä, kun 
viimeksi katselin seuratoimintaa tästä kulmasta. 
Olen saanut tälle vuodelle osakseni 
vastuullisen ja mielenkiintoisen näköalapaikan 
seuran toiminnan ytimestä, hallituksen 
puheenjohtajana. Syyskokouksessahan ei, 
tavallisesta poiketen, voitu valita seuraavan 
kauden puheenjohtajaa koska yhtään 
ehdokasta ei ollut! Tämä oli toisaalta aika 
yllättävää, koska voisi kuvitella, että isossa 350 
jäsenen yhdistyksessä on niitä jotka haluavat 
vaikuttaa yhteisiin asioihin. Vai liittyykö asia 
mahdollisesti samaan ilmiöön josta oli kirjoitus 
edellisessä Kavaletissa otsikolla ”Kiinnostaako 
PoM ketään”. Luulisi kiinnostavan, koska se on 
sentään sinun ja jäsentemme edunvalvoja ja 
yhteisö. 

Miksikö otin tehtävän vastaan? Siksi, että 
tunnen vastuuta seurasta ja sen toiminnasta. 
Kun asiaa tiedusteltiin minulta, en lopulta 
harkinnut kauaa; seura ilman puheenjohtajaa ei 
tuntunut hyvältä ja toisaalta kokemuksesta 
tiedän, että ei tässä sen kummemmasta 
tehtävästä ole kysymys kuin yhteisten asioiden 
eteenpäinviemisestä hallituksen, toimikuntien, 
toimihenkilöiden ja jäsenten tuella. Sinäkin saat 
osallistua ja vaikuttaa ja toivottavasti teetkin 
sen.

Oletko muuten huomannut, että julkaistut 
Kavaletit ovat nettisivuilla tallessa ja vieläpä 
värillisenä painoksena. Kannattaa vilkaista! 
Nettisivuista  puheen ollen, ne ovat mainiot! Ei 
pelkästään edustavat ja informatiiviset, mutta 
myös erittäin hyvin ajan tasalla. 

Kiitokset Matsille, ja muille jotka 
(vapaaehtoisesti) tuottavat sisältöä ja ylläpitävät 
tiedonvälitystä. Mikään ei ole niin täydellistä, 
etteikö parannuksia voisi silti tehdä. Yksi ajatus 
joka on päätetty toteuttaa, on muuallakin 
suosittu ”äänestysnappi”. Siis sellainen, jolla 
sinä voit vaikuttaa asioiden kulkuun ja 
päätöksiin. 

Puheenjohtajalta
Kun valitset esitetyistä vaihtoehdoista sinulle 
sopivimman, siirtyy tieto anonyymisti meidän 
kaikkien käyttöön. Äänestämällä itse, voit myös 
nähdä miten muut ovat äänestäneet. 
Äänestystulos antaa osviittaa siitä mitä 
jäsenkuntamme itseasiassa haluaa seuraltaan. 
Onko se lisää kilpailuja, vähemmän kilpailuja, 
enemmän muuta toimintaa, yhteisiä reissuja 
Ypäjälle tai Bastioniin. Kysymys voi olla myös: 
Oletko valmis itse vaikuttamaan seurasi 
toimintaan. 

Suurimmalla osalla meistä on käytössään 
sähköpostiosoite. Olisitko halukas saamaan 
ilmoituksen ja linkin seuran sivuille silloin kun 
sinne on päivitetty tuoretta tietoa? Minusta se 
on loistava ajatus! Nettisivut ovat helpoin ja 
nopein tapa välittää informaatiota laajasti. 
Jatkossa vieläpä molempiin suuntiin. Ja mikä 
parasta, se ei maksa mitään! 

Mutta tarvitsemme sähköpostiosoitteesi jotta 
tieto  kulkee. Sivuilla on nyt uusi toiminto jolla 
voit ilmoittaa osoitteesi. Käy antamassa omasi 
ja saat jatkossa ilmoituksen sähköpostiisi. 
Lehdessä toisaalla on kooste sivustoon 
tehdyistä muista muutoksista. Käy katsomassa 
ja anna palautetta. 

Olen luottavainen ja uskon, että kuluva vuosi on 
seurallemme ja sen jäsenille menestyksellinen. 
Talouden taantumasta ja laskukaudesta 
huolimatta seuratoiminnassa voi alkaa 
nousukausi. Jos haluat. 

Mitä parhainta ratsastusvuotta kaikille!

Petri
P.S. Ensi vuosi on seuramme 35. juhlavuosi. 
Olisiko meillä silloin jo 400 jäsentä sitä 
juhlimassa?

P.P.S. Otan mielelläni palautetta, kommentteja 
ja ideoita hallituksen käsiteltäväksi:
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PoM juorut

- Suomen Ratsut ry. on valinnut Kihin Rinssin 
ja Jessen ”Vuoden tulokkaaksi”! Palkinto 
luovutettiin Jesselle Ypäjällä 7.3.

- Hägglundin Tom on myynyt  Mansikin Poni- 
Hakaan

- Lagusten hevoset, Riitan Latino Lover ja 
Napsun Pina Colada muuttavat maaliskuun 
lopussa Nevaksesta PR-tallille

- Aurora on saanut Prestyn rinnalle uuden 
estehevosen, 6-vuotiaan FWB-kimotamman 
Four Winds la Mer

- Matin Aku on aloittanut kauden Saksassa 
sijoituksilla 140 ja 150-luokissa

- Lotta Pettersson Ruotsin Strömsholmasta 
on alkanut käydä pitämässä kouluratsastus- 
valmennuksia Koivumäessä
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Ekin Tiinan Cosinus, ”Kossu” on jouduttu 
lopettamaan pitkäaikaisen sairauden takia

Osanottomme!

- Annelin Lilli on aloittanut estetreenit intoa 
puhkuen kahden varsan aiheuttaman 
kilpailutauon  jälkeen

- Maiju Koponen on lopettanut tallityöt 
Koivumäessä

- Meksikolainen kouluratsastus on saanut 
vahvistusta PR-tallilta! Rantasen Tiinan 
Falcon on myyty Maksikolaisen 
kouluratsastajan Jose Luis Padillan talliin.

Vinkki: Youtubesta löytyy Jose Luis 
ratsastamassa GP Kuriä.

Falcon (keskellä kuvassa) 
Mexico Cityn kentällä
pitkän matkan jälkeen
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perjantaina 27.3.2009 klo 19.00 

CAFE CABRIOLÉSSA

Hallitus

Kokouskutsu

Tervetuloa Porvoon Mustangin
sääntömääräiseen kevätkokoukseen

Tehtävää ennen kilpailukautta:

- Maksa oma kilpailulupasi.

- Hoida hevosen rokotukset kuntoon ja anna eläinlääkärisi merkitä rokotukset 

rokotustodistukseen.

- Maksa hevosesi vuosimaksu.

- Muista pyytää hokinreiät myös kesäkenkiin, jos on mahdollista että kilpailet 

nurmella 

- Tarkasta varusteet ja korjaa tai vaihda rikkinäiset ajoissa. Uudet varusteet 

on ajettava sisään ennen kisakautta.
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Mustangin puheenjohtajana on aloittanut 
Petri Luoto. Hallitukseen valittiin uutena 
jäsenenä Milka Toivoniemi. Esitimme 
vakiokysymyksemme Petrille ja Milkalle

Milka:

1. Miten harrastat ratsastusta ja hevosia? 

Käyn tallilla joka pv. Omistan 8 v. pv ruuna 
Paavon (Albedo), joka majailee PR-tallilla. Olen 
vannoutunut koulutuuppari ja yli 100 cm esteistä 
minua ei saa yli :) Pari kertaa vuodessa yritän 
pakottaa itseni koulukisoihin. 

2. Koska olet aloittanut harrastuksen? 

Ensimmäisen kerran minut on istutettu 
shettiksen selkään 2-vuotiaana ja siitä lähtien 
olen enemmän tai vähemmän harrastanut lajia. 
Ensimmäisen oman hevosen sain 12-vuotiaana. 

3. Mikä on mukavinta hevosharrastuksessa? 

Hevoset, ystävät, liikunta, ja se, että tässä lajissa 
ei koskaan ole valmis, aina löytyy kehitettävää ja 
uutta opittavaa.

Johto tentissä

Jaana vauhdissa

4. Mistä asioista olet erityisesti kiinnostunut 
seuran toiminnassa? 

Kuulun tällä hetkellä kilpailutoimikuntaan, joten 
ainakin se. 

5. Terveisesi seuran jäsenille 

Kaikki aktiivisesti mukaan seuran toimintaan, 
pienikin panos riittää!

Petri:

1. Miten harrastat ratsastusta ja hevosia?

Hevoseni siirryttyä vehreämmille niityille pari 
vuotta sitten, olen vuokrannut Paradoxia, jonka 
omistaa Sari "Sakke" Vainio. Käyn pari kertaa 
viikossa estetunneilla. Nykyään harvemmin 
kisoissa, mutta eihän sitä koskaan tiedä... 

2. Koska olet aloittanut harrastuksen?

Aloitin lähes parikymmentä vuotta sitten Hopean 
tallilla ihan uteliaisuuttani. Muutaman vuoden 
tuntiratsastaja-uran jälkeen ostin Maanelta Nigel- 
hevosen ja sen jälkeen harrastus onkin ollut 
säännöllistä. 

3. Mikä on mukavinta hevosharrastuksessa?

Ensinnäkin lajin monipuolisuus antaa monia 
mahdollisuuksia tilanteiden mukaan. Voit olla 
ulkona, harjoitella tiettyä tavoitetta varten, ottaa 
rennommin maastossa, kilpailla, tai mikä 
milloinkin parhaiten itselle sopii. 

Toiseksi, oikein ratsastaminen on sen verran 
vaikeaa että haaste ja motivaatio säilyy. Aina voi 
tulla paremmaksi ja kun joskus vielä saa niitä 
onnistumisia niin se kannustaa harjoittelemaan 
edelleen.

Milka ja Albedo seuran 
mestaruuskilpailuissa 2008
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4. Mistä asioista olet erityisesti kiinnostunut 
seuran toiminnassa?

Se, miten seura toimii ja toteuttaa erilaisia 
tapahtumia kaikille jäsenilleen, on kiinni 
jäsentensä omasta aktiivisuudesta. Olisi kiva jos 
seura voisi järjestää mahdollisuuksia tutustua 
entistä laajemmin tämän lajin mahdollisuuksiin, 
kuten valjakkoajo, matkaratsastus, maasta 
tehtävät harjoitteet jne. 

Hallitus 2009 sekä jäsensihteeri. Kuvassa takarivissä vasemmalta Petri Luoto (puheenjohtaja), Tove 
Hellman ja Jesse Soiramo. Eturivissä vasemmalta jäsensihteeri Mia Ketoharju, Milka Toivoniemi, 
Hanna Valjakka sekä Johanna Nyblom. Kuvasta puuttuvat Laura Lydecken ja Jaana Dromberg.

Näistä voisi saada lisätietoa vaikka järjestämällä 
luentoja tai kutsumalla vierailevia asiantuntijoita. 
Se, että löytyykö näiden asioiden järjestämiseksi 
aktiivisia ihmisiä on meistä kaikista kiinni. 

5. Terveisesi seuran jäsenille?

Päätä haluatko olla aktiivinen vai passiivinen 
jäsen ja haluatko, että seurasi on aktiivinen? Ota 
rohkeasti yhteyttä hallituksen jäseniin ja kerro 
minkälaisista asioista sinä olisit kiinnostunut.
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Kuukauden Kasvo

Saga Tervonen (os.Lindström) syntyi Espoossa 
ja lapsena ehti asumaan Nauvossa ja 
Maarianhaminassa, ennen muuttoa  
Porvooseen noin 20 vuotta sitten.

Perheeseen kuuluu mies Sami ja cockerspanieli 
Minni. 

Saga on ammatiltaan yrittäjä, hän omistaa 
Porvoossa sijaitsevan Ratsutarvike Ridaajan. 
Liikkeen hän perusti 2008 toukokuussa. 
Ennen oman yrityksen perustamista Saga 
työskenteli controllerina paikallisessa 
yrityksessä. 

Ratsastuksen Saga aloitti 6-vuotiaana 
Maarianhaminan ratsastuskoulussa. Porvoossa 
harrastus jatkui Hopean tallilla ja 10- 
vuotiaana Kylmäkiven ratsutallilla. Kylmäkivessä 
ensimmäinen hoitohevonen oli Kasper, 
iso kiltti puoliverinen. 

Ensimmäisen ikioman hevosensa, 
Pasolinin, Saga hankki vuonna 2002 ja hevonen 
on edelleen hänellä. Sitä ennen tuli ratsastettua 
ja kilpailtua vuokra- ja ratsastuskouluhevosilla.
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Kilpaileminen alkoi 12-vuotiaana koulu- ja 
esteratsastuksessa, ensin seuratasolla ja 
vähitellen aluetasolla. Kansallisella tasolla Saga 
on kilpaillut kouluratsastuksessa ja onpa yhdet 
kansainvälisetkin kisat käyty.

Ratsastuskoulun hevosilla hän kilpaili aluetasolle 
asti ja vuokrahevosella Pot nousi kansalliselle 
tasolle. Omalla hevosellaan Pasolinilla Saga on 
kisannut kansallisella tasolla avoimia 
luokkia sekä nuorten hevosten cupit 5- ja 6- 
vuotiaana.

Ratsukko oli myös mukana Finnderbyssä 
nuorten hevosten kansainvälisessä luokassa, 
pääsi finaaliin ja sijoittui hienosti viidenneksi.
Pasolinin 7-vuotiskausi jäi valitettavan lyhyeksi 
loukkaantumisen takia. 8-vuotiskaudella Saga ja 
Pasolini kilpailivat vaativalla tasolla 
kansallisissa mukavalla menestyksellä. 
Kaudella 2008 hän kilpaili myös kaverinsa Milka 
Toivoniemen hevosella Albedolla 
7-vuotiscupin jonka finaalissa he sijoittuivat 
kolmansiksi. 

”Oma hevonen on tällä hetkellä loukkaantunut 
mutta kuntoutuu hyvin. Kilpailen varmasti 
loppukaudesta sillä muutaman kisan vaativalla 
tasolla. Albedolla kilpaillaan vaativaa B:tä ja ehkä 
loppukaudesta joku vaativa A:kin. Sitten minulla 
on Emilia Sandellin 5-vuotias ori, jota ratsutan. 
Katsotaan, mitä siitä tulee ja näkeekö sitä kenties 
kisakentillä tällä kaudella. Mennään päivä 
kerrallaan”, Saga kertoo, kun utelen ensi kauden 
tavoitteista. 

Parhaana hevosmuistonaan hän kertoo sen, kun 
lopulta puolen vuoden etsimisen jälkeen löytyi 
sopiva hevonen jonka halusi ostaa. Ikävin muisto 
taasen on Pasolinin loukkaantuminen. 

Ratsastuksessa mukavinta Sagan mielestä on 
sen haasteellisuus ja vaikeinta kokonaisuuden 
hallinta. 

-RP
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Erilainen ratsastuskokemus 
Meksikosta 

Lähdin Mexico Cityyn, Meksikoon lokakuussa 
2008. Kummisetäni on naimisissa meksikolaisen 
naisen kanssa ja he ovat asuneet Mexico Cityssä 
nyt 8 vuotta. Minulle tarjoutui loistava tilaisuus 
matkustaa heidän luokseen. Aikani Mexico 
Cityssä kului suurimmaksi osaksi espanjaa ja 
salsaa opiskelleen, kävin 40 000 opiskelijan 
yliopistoa. Iltaisin työskentelin kummisetäni 
firmassa. 

Ratsastuksen pariin pääsin vain kerran. Mexico 
City on hyvin suuri kaupunki, joten välimatkat 
ovat kovin pitkiä. Suurimpaan osaan talleista olisi 
joutunut ruuhka-aikana matkustamaan noin 3 
tuntia. Viikon nettisivujen selailun jälkeen 
löysimme tallin, joka oli 45 minuutin 
päässä, turvallisten liikenneyhteyksien varrella. 
Talli sijoittui Mexico Cityn "Kehä lll" varrelle, 
maneesin seinän ja kolmikaistaisen suurtien 
välissä oli 5 metriä. Maneesi ja talli olivat 
yhdessä rakennuksessa. Talliin sisään pääsi 
ovikelloa soittamalla, jolloin he tulivat avaamaan 
oven.

Rakennus oli aika pitkälti ulkoilmatalli, paksut 
muurit ja metri niiden yläpuolella oli katto. 
Tutustumiskierroksella en nähnyt tarhoja yms, 
ilmeisesti hevosilla ei ollut 
ulkoilumahdollisuuksia. 

Ensimmäinen ratsastuskerta oli jokaiselle 
ilmainen. Opettajani oli lyhyt meksikolainen mies, 
hän omisti tallin ja hevoset. Hevostoivomuksiin 
vastasin että mieluummin eteenpäinpyrkivä ja 
yhteistyöhaluinen hevonen. Minulle tuotiin poni, 
joka oli miehen mukaan hyvin rauhallinen, 
tottelevainen ja kiltti. Yhteistyöni ponin ja miehen 
kanssa ei oikein sujunut, poni ei keskittynyt 
laisinkaan oleelliseen eli työskentelyyn ja minun 
ja miehen käsitys ratsastamisesta ei mennyt 
ollenkaan yksiin. Poni oli laiska ja liikkui vain 
silloin kun päätti pelästyä tieltä kuuluvia ääniä. 
Mies kehotti minua koko ajan päästämään ohjat 
löysiksi, puristamaan polven lujasti kiinni 
satulaan, nojaamaan eteen ja jännittämään 
lihaksiani. 

Kirjoittajan tyyliä
Kotimaassa

Laukkaa nostettaessa poni lähti ryntäämään 
kiitoravia pitkin maneesia ja joka kerta rauhoitin 
ravin tasaiseksi ja yritin uudelleen. Mies kysyi, 
että mitä teen ja vastasin, että yritin nostaa 
laukkaa niin ettei poni ryntää eteenpäin. Mies 
tokaisi "ei se mitään, anna ravata vaan, kyllä se 
laukan jossain vaiheessa nostaa". Poni kiiti 
hirveää kyytiä maneesia kaksi ellei kolmekin 
kierrosta ympäri ja sitten nosti laukan. Tässä 
vaiheessa viimeistään sulauduin ajatukseen, että 
voin unohtaa ratsastamisen Meksikossa. 

Tunnin lopuksi mies kiteytti vielä 
ratsastustaitojani seuraavasti: "Osaat joitain 
perusasioita, kuten ravin, laukka sinun pitäisi 
oppia nostamaan. Istut turhan suorassa ja 
rennosti. Ohjat pitäisi uskaltaa antaa löysäksi ja 
roikkumaan, minua myös vaivaa se, että 
pohkeesi on kiinni, pitäisi puristaa se polvi 
satulaan.." Kiittelin kohteliaasti ja lupasin ottaa 
häneen yhteyttä seuraavasta ratsastustunnista. 
Tuota yhteydenottoa mies odottaa vieläkin. 

Minulle tämä ratsastuskokemus ei ollut kovinkaan 
miellyttävä, koska se erosi joka tavalla siitä mitä 
olen Suomessa oppinut. Muualle en päässyt 
enää yrittämään, koska välimatkat olivat kovin 
pitkiä. Ei kuitenkaan harmita että kävin 
kokeilemassa, nyt olen yhtä kokemusta 
rikkaampi! Luulisin kyllä, että Meksikossa kaikki 
eivät ratsasta tällä tyylillä.. Tai sitten 
maailmamme vaan ovat täysin erilaiset myös tällä 
rintamalla.

Moona Kalliokulju
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Tervetuloa Porvoon Mustang ry:n järjestämiin seurakilpailuihin Kokonniemen 
ratsastuskentällä. Kilpailu on samalla seurakarsintakilpailu Hevoshullu 

Powercupiin

Kouluratsastus lauantaina 25.4.2009 alk. klo 9.00
LUOKKA 1 Helppo C:1 2000, avoin poniratsukoille, junioreille ja 4-5 vuotiaille hevosille, luokka on 

samalla Hevoshullu Powercupin seurakarsintaluokka 

Esteratsastus lauantaina 25.4.2009
LUOKKA 2 70 cm, arv. A.1.0, avoin kaikille
LUOKKA 3 80 cm arv. 367.2 (A2/A2), avoin kaikille, luokka on samalla Hevoshullu Powercupin 

seurakarsintaluokka poniratsukoille
LUOKKA 4 90 cm arv. AM5, avoin kaikille, luokka on samalla Hevoshullu Powercupin 

seurakarsintaluokka hevosratsukoille
LUOKKA 5 100 cm, arv. 367.1 (A2/A2), avoin kaikille 

Ilmoittautumiset viimeistään sunnuntahin 19.4. mennessä ilmoittautumislomakkeella PoM:n 
nettisivuilla www.porvoonmustang.com, tai tekstiviestillä numeroon 0400 707 288 (nimi, 
hevonen, luokat, seura)  

Ilmoittautumisen yhteydessä kilpailijan on ilmoitettava osallistuuko ratsukko Hevoshullu Powercupin 
seurakarsintaan.

Osallistujilta edellytetään kuulumista johonkin seuraan, varaudu esittämään jäsenkortti tai muu 
todiste jäsenyydestä kansliassa.

Mahdolliset peruutukset viimeistään keskiviikkona 22.4. tekstiviestillä numeroon 
0400 707 288 tai sähköpostilla anne_stepanow    hotmail.com. 

Kilpailun aikataulut ja lähtölistat nähtävissä seuran nettisivuilla www.porvoonmustang.com, pe 24.4. 
klo 20.00 alkaen. Voit myös tiedustella puhelimitse numerosta 0400 707 288/ Anne Stepanow.

Ilmoittautumismaksu on 10 €/luokka ja lähtömaksu on 5 €/luokka. Jälki-ilmoittautuneet 25 €/ luokka. 
(Koululuokkaan ei oteta jälki-ilmoittautuneita). Kaikki maksut maksetaan viimeistään 30 min. 
ennen ko. luokan alkamista kilpailukansliaan, joka avataan klo 8.00. Kanslian puhelinnumero 
on: 0400 707 288 kilpailujen ajan.

Esteluokkien lähdönvarmistukset tulee tehdä viimeistään tuntia ennen luokan arvioitua alkamisaikaa 
kansliaan tai tekstiviestillä numeroon 0400 707 288.

Kaikissa luokissa jaetaan sijoittuneille ruusukkeet ja esinepalkinnot.
Kilpailuissa noudatetaan SRL:n sääntöjä soveltuvin osin, turvakypärän käyttö on pakollista.
Kilpailupaikkana toimii hiekkapohjainen Kokonniemen ratsastuskenttä (100x65), verryttely-kenttä 

(100x25) on areenan vieressä.
Tiedustelut: Titti Finne (kilp.joht.), puh. 0400 012 385 

Kilpailupaikalla toimii erinomaisesti varustettu buffetti.
Kilpailijat ja yleisö tulevat kilpailuihin omalla vastuullaan.
Järjestäjä pidättää oikeudet muutoksiin.

Kilpailukutsu

10
Titti ja Wacpanna

Alustava
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Hevoshullu Powercup 2009 seurakilpailusäännöt

1. Kilpailuun osallistuminen

1.1 Ratsastajat
Kilpailuun saavat osallistua vuonna 2009 poneilla 16 vuotta ja hevosilla 18 vuotta täyttävät ja sitä 
nuoremmat Suomen Ratsastajainliittoon kuuluvien ratsastusseurojen henkilö- ja perhejäsenet. 
Kilpailuun saa osallistua ratsastaja, joka ei ole sijoittunut kansallisessa kenttäkilpailussa, 
kansallisessa 120cm esteluokassa (ponit 100cm/110 cm) tai kansallisessa helppo A-tasoisessa 
koululuokassa tai näitä korkeammissa luokissa.

1.2 Ratsukot
Seura-, alue- ja loppukilpailun kaikki koulu- ja esteosuudet on suoritettava samalla hevosella/ponilla. 
Kukin ratsastaja saa osallistua vain yhdellä hevosella tai ponilla. Aluekilpailuun pääsy edellyttää 
hyväksyttyä tulosta seuratasolta este- ja koulukokeesta ja loppukilpailuun pääsy edellyttää 
hyväksyttyä tulosta aluekilpailun koulu- ja estekokeesta. 

2. Hevoshullu Powercup seurakilpailu

2.1 Yhdistetyn seurakilpailun järjestää ratsastusseura. Seurakilpailussa ratsastetaan kouluohjelma 
Helppo C:1 2000 ja esteratsastus hevoset max. 95 cm, isot ponit max. 90 cm ja pienet ponit max. 85 
cm. Esteluokassa arvosteluna käytetään seuran valinnan mukaan joko arvostelua AM5, 367.1 
(A2/A2) tai 367.2 (A2/A2). Esteluokassa käytetään SRL:n määräämiä vakioratoja (tarvittaessa 
soveltuvin osin), jotka postitetaan kaikille seuroille ja ovat tulostettavissa SRL:n internetsivuilta. 
Perusradalla on 1-2 estettä maksimikorkeudessa. Uusinnassa (AM5) esteitä ei koroteta. 

2.2 Ratsukohtainen osallistumisrajoitus: Seurakilpailussa saa samalla ratsulla kilpailla enintään kaksi 
ratsastajaa.

2.3 Aluekilpailuun pääsy
Seurakilpailusta aluekilpailuun pääsee seuran SRL:on 31.12.2008 mennessä ilmoitetusta 
jäsenmäärästä riippuva määrä kilpailijoita:
alle 100 jäsentä kolme kilpailijaa
100 -199 jäsentä neljä kilpailijaa
200 - 299 jäsentä viisi kilpailijaa
yli 300 jäsentä kuusi kilpailijaa (Porvoon Mustang)

Mikäli seurakarsinnassa hyväksytyn tuloksen saavuttaa vähemmän kuin se määrä ratsukoita, jotka 
ovat oikeutettuja osallistumaan aluekarsintaan, voidaan seurakarsintatuloksena käyttää myös jotain 
muuta samantasoista kilpailutulosta (samalta kilpailukaudelta, ennen seurakarsintaa) 
osallistujamäärä täydentämään. Nämä tulokset eivät voi pudottaa seurakarsintakilpailussa 
jatkopaikan saavuttaneita ratsukoita.
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Tervetuloa Porvoon Mustang ry:n järjestämiin alue-esteratsastuskilpailuihin 
Kokonniemen ratsastuskentälle Porvooseen sunnuntaina 26.4.2009 alk. klo 10.00.

Luokka 1 80 cm arv. 367.1 (A2/A2) (10+5) (30, 20, 15…tai vastaavan suuruiset 
esinepalkinnot)

Luokka 2 90 cm arv. 367.1 (A2/A2) (10+5) (30, 20, 15…tai vastaavan suuruiset 
esinepalkinnot)

Luokka 3 100 cm arv. 367.1 (A2/A2) (10+5) (40, 30, 20, 15…tai vastaavan suuruiset 
esinepalkinnot)

Luokka 4 110 cm arv. AM5 (10+5) (45, 35, 25, 15…tai vastaavan suuruiset 
esinepalkinnot)

1. Ilmoittautumiset viimeistään su 19.4. mennessä KIPA:an. 

2. Mahdolliset peruutukset viimeistään keskiviikkona 22.4. tekstiviestillä numeroon 0400 707 288 tai 
sähköpostilla anne_stepanow@hotmail.com. Tämän jälkeen ilman ell. / lääkärintodistusta tapahtuvista 
peruutuksista peritään ilmoittautumismaksu. Mikäli joudumme lähettämään peruutuksista laskun, lisäämme 
laskutuslisän 5 €/lasku. Tämän laskutuslisän voi välttää, jos peruutustilanteessa maksaa ilmoittautumismaksut 
kilpailun jälkeisellä viikolla suoraan POM:n tilille 405010-289644 (viitteenä hevosen nimi ja luokka)

3. Kilpailun aikataulut ja lähtölistat nähtävissä kipassa pe 24.4. klo 20.00 alkaen. Voit myös tiedustella 
puhelimitse numerosta 0400 707 288. 

4. Eläinlääkärimaksu 5 €/ratsu. Kaikki maksut maksetaan viimeistään 30 min. ennen ko. luokan alkamista 
kilpailukansliaan, joka avataan klo 9.00 ja sulkeutuu ½ tuntia viimeisen luokan palkintojenjaon jälkeen. 
Kanslian puhelinnumero on: 0400 707 288 kilpailujen ajan. 

5. Lähdönvarmistukset tulee tehdä viimeistään tuntia ennen luokan arvioitua alkamisaikaa kansliaan tai 
tekstiviestillä numeroon 0400 707 288.

6. Kilpailupaikkana toimii hiekkapohjainen Kokonniemen ratsastuskenttä (85x80).

7. Kilpailujen johtaja on Jannika Lindén, puh. 0440 510 336, ratamestarina Anneli Paakkola, tuomariston 
puheenjohtajana NN ja stewardina NN.

8. Tiedustelut Jannika Lindén, puh. 0440 510 336.

9. Ajo-ohje ja kilpailualueen kartta löytyvät seuran sivuilta: www.porvoonmustang.com

10. Kilpailualueella on hyvin varustettu puffetti.

11. Järjestäjä pidättää itsellään oikeuden muutoksiin.

Tervetuloa kilpailemaan Porvooseen!

Kilpailukutsu
Alustava

http://www.porvoonmustang.com/
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Kilpailukutsu

Tervetuloa Porvoon Mustang ry:n järjestämiin kansallisiin kouluratsastuskilpailuihin 
Kokonniemeen, Lapinniementie, Porvooseen to 21.5.2009 alkaen klo 9.00.

LUOKKA 1 Helppo A:0 2003 (15+10) (70, 50, 30, 25…)
Junioricup 1. osakilpailu, avoin junioreille

LUOKKA 2a Helppo A:2 2003 (15+10) (70, 50, 30, 25..)
avoin nuorille hevosille

LUOKKA 2b Helppo A:2 2003 (15+10) (70, 50, 30, 25..)
avoin suomenhevosille

LUOKKA 3 Vaativa B FEI junioreiden esiohjelma 2009 (15+10) 
(90, 70, 50, 30…)

1. Ilmoittautumiset KIPA:an viimeistään ke 14.5.2009 mennessä. Jälki-ilmoittautuneita ei oteta.

2. Mahdolliset peruutukset ilmoitettava viimeistään su 17.5. tekstiviestillä 040 566 9943 tai sähköpostitse 
marianne.jaakkola     pp.inet.fi. Tämän jälkeen, ilman lääkärin/eläinlääkärin todistusta tehdyistä peruutuksista ja 
peruuttamattomista poisjäänneistä peritään ilmoittautumismaksu. Mikäli joudumme lähettämään peruutuksista 
laskun, lisäämme laskutuslisän 5 €/lasku. Tämän laskutuslisän voi välttää, jos peruutustilanteessa maksaa 
ilmoittautumismaksut kilpailun jälkeisellä viikolla suoraan POM:n tilille 405010-289644 (viitteenä hevosen nimi 
ja luokka)

3. Aikataulut ja lähtöajat nähtävissä KIPA:ssa ti 19.5. klo 20.00 alkaen. Voit myös tiedustella lähtöaikasi 
puhelimitse klo 20–21 numerosta 040 566 9943/ Marianne Jaakkola.

4. Kanslia avataan kilpailupäivänä klo 8.00 ja suljetaan ½ tuntia viimeisen luokan palkintojen jaon jälkeen. 
Kaikki maksut maksetaan kansliaan tuntia ennen arvioitua omaa lähtöaikaa. Kanslian puh. 0400 707 288 VAIN 
kilpailujen ajan.

5. Kilpailupaikkana toimii hiekkapohjainen Kokonniemen ratsastuskenttä (60x75), verryttely-kenttä (60x25) on 
kilpailupaikan vieressä. Suosittelemme, että ratsukot tekevät alku- ja loppukävelyn raviradalla, joka sijaitsee 
kilpailukentän vieressä.

6. Tuomariston puheenjohtaja Anne-Mari Pekonen, puh. 0400 930 818, päästeward Sari Nevalainen, kilpailujen 
johtaja Johanna Nyblom, puh. 040 508 8939

7. Kilpailupaikalla toimii erinomaisesti varustettu buffetti.

8. Järjestäjä pidättää itsellään oikeuden muutoksiin.

TERVETULOA KILPAILEMAAN!

13

Alustava
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Junnunurkka
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Jonna ja Kerttu nauttimassa
helmikuisesta pakkaspäivästäwww.porvoonmustang.com


	Slide Number 1
	Slide Number 2
	Slide Number 3
	Slide Number 4
	Slide Number 5
	Slide Number 6
	Slide Number 7
	Slide Number 8
	Slide Number 9
	Slide Number 10
	Slide Number 11
	Slide Number 12
	Slide Number 13
	Slide Number 14
	Slide Number 15
	Slide Number 16

